
UCHWAŁA NR RGK.0007.29.2022 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji Nr BRG.1520.1.2022 w sprawie budowy drugiego odcinka ul. 
Letniskowej w Łochowie. 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) 
w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z petycją w sprawie budowy drugiego odcinka ul. Letniskowej w Łochowie oraz po 
wysłuchaniu opinii Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w Białych Błotach, uznaje się  petycję za zasadną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 3. Przewodniczącego Rady Gminy Białe Błota, zobowiązuje się  do przesłania wnoszącym petycję odpisu 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
    

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F68FBC-2BD2-4178-A0F3-970631D53166. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z otrzymaną petycją nr BRG.1520.1.2022 z dnia 18.01.2022 r., wniesioną przez 
właścicieli nieruchomości znajdujących się przy ul. Letniskowej i przy ulicach przyległych w 
Łochowie. Zgodnie z § 103 pkt. 3 oraz § 110 Statutu Gminy Białe Błota (uchwała Nr RGK. 
0007.183.2019 Rady Gminy Białe Błota z dnia 26.11.2019 r., Dz. Urz. Województwa Kujawsko - 
Pomorskiego z 2019 r. poz. 6762 z dnia 05.12.2019) oraz uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 
Statutu Gminy Białe Błota (uchwała Nr RGK.0007.68.2020 Rady Gminy Białe Błota z dnia 
01.10.2020 r., Dz. Urz. Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2020 r. poz. 4879 z dnia 
12.10.2020) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Białe Błota dokonała oceny petycji 
pod względem formalnym i merytorycznym oraz wypracowała stosowną opinię. 
Przedmiotem petycji jest budowa drugiego odcinka ul. Letniskowej w Łochowie.  
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na podstawie analizy korespondencji  oraz zgromadzonej 
dokumentacji między Gminą Białe Bota, a mieszkańcami uznała petycję  za zasadną. Rada Gminy 
Białe Błota nie była w stanie zająć stanowiska  w powyższej sprawie do dnia 15.02.2022 r., gdyż 
nie została poinformowana o petycji z dnia 16.09.2021 r. Po przeanalizowaniu dokumentacji 
związanej z ulicą Letniskową oraz argumentami przemawiającymi za budową ul Letniskowej tj. 
- istniejącą infrastrukturą oświetleniową- latarnie uliczne, 
- istniejącą infrastrukturą kanalizacji sanitarnej, 
- istniejącą infrastrukturą teletechniczną, 
- planowanym w najbliższej przyszłości wykonaniem łącza światłowodowego – pierwsze pomiary 
geodezyjne miały miejsce, 
- zmniejszeniem pylenia w okresie letnim, co ma negatywny wpływ na zdrowie ludzi, przyległych 
budynków oraz hałaśliwość nawierzchni, 
- możliwość budowy kanalizacji deszczowej w jednej inwestycji z budową nawierzchni.  
Komisja podczas swego posiedzenia przy obecności radnych z sołectwa Łochowo  uznała petycję 
za zasadną i powierza jej wykonanie  Wójtowi Gminy Białe Błota.  
 
 
        
 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota  

Jacek  Grzywacz  
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F68FBC-2BD2-4178-A0F3-970631D53166. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

